
Podzim
2024

Ve
rz

e 
09

/2
02

4

is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

Produktový katalog 
vestavných spotřebičů 

Protect the Planet

Save 
energy 



78l

9
programů

POB 698 X
Multifunčkní trouba s grilem
• 8 funkcí • Displej • Teplotní rozsah 50- 250 °C
• Osvětlení trouby • Rozmrazování • 3 možnosti 
grilování • Statické pečení • Funkce spodního 
ohřevu a ventilátoru • Minutka • Ovládání knoflíky
• 7 úrovní pro vložení plechů • Rošt • Mělký plech
• Hluboký plech 

6.990,-
SAP 40043132

25 l

8
programů

60l

3x

POB 6010 B
Multifunkční trouba s 3D pečením
• Teplotní rozsah 40 - 240 °C • Mechanické ovládání 
v kombinaci s dotykovým ovládáním časovače 
• 8 programů • Minutka • Teleskopický výsuv 
• Bílý displej • Ochlazovací ventilátor • Velkoplošný 
gril • Turbo gril • Katalytická deska • Trojnásobné 
prosklení dveří • Rošt • Mělký plech 
• Extra hluboký plech

7.990,- 
SAP 40039092

1x8
programů

60l

3x

1x

75l

1x

POB 6010 X
Multifunkční trouba s 3D pečením
• Teplotní rozsah 40 - 240 °C • Mechanické ovládání 
v kombinaci s dotykovým ovládáním časovače 
• 8 programů • Minutka • Teleskopický výsuv 
• Bílý displej • Ochlazovací ventilátor • Velkoplošný 
gril • Turbo gril • Katalytická deska • Trojnásobné 
prosklení dveří •  Rošt • Mělký plech 
• Extra hluboký plech

6.990,- 
SAP 40039091

PMD 258 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
• Gril • Bílý LED displej • 8 programů 
+ 8 automatických programů • Rozmrazování 
podle hmotnosti a času • Vaření ve více krocích 
• Rychlý start • Minutka • Průměr talíře 31,5 cm 
• Výkon mikrovln 900 W • Výkon grilu 1 000 W 
• Celkový příkon 1 450 W

7.490,- 
SAP 40040755

POB 769 AB
Multifunkční trouba
• 9 programů • Horkovzdušný ohřev 
• Dotykový displej bílý • Ovládání knoflíky 
• Vnitřní osvětlení • Gril 2 200 W • Trojité prosklení 
dveří • Teleskopický výsuv • Ve výbavě hluboký 
a mělký plech • Celočerné provedení 

7.990,- 
SAP 40048806

POB 789 BX
Multifunkční trouba
• Teplotní rozsah 50 - 270 °C • Nízkoteplotní pečení 
až 18 hod. • EasyClean • SteamClean • SoftClosing 
panty • Inteligentní ventilátor • 2× teleskopický výsuv 
• Displej s otočnými PIPO knoflíky • Minutka • Velký 
a malý gril • 7 úrovní pro uložení plechů • Ochlazovací 
ventilátor • Rošt • Mělký plech • Hluboký plech
10.990,- 
SAP 40041591

POB 7890 FBRX
Multifunkční trouba
• Teplotní rozsah 50 - 275 °C • Nízkoteplotní 
pečení • 9 programů • Otočný rožeň • EasyClean 
• SoftClosing panty • Teleskopický výsuv 
• Inteligentní ventilátor • Minutka • 7 úrovní pro 
uložení plechů • Ochlazovací ventilátor • Rošt 
• Mělký plech • Hluboký plech
11.990,- 
SAP 40048974

NOVINKANOVINKA

Dostupnost: říjen 2024

8
programů

69l

CooKingBlack

69l

POB 698 MX
Multifunčkní trouba s grilem
• 8 funkcí • Teplotní rozsah 50- 250 °C
• Osvětlení trouby • Rozmrazování • 3 možnosti 
grilování • Statické pečení • Funkce spodního 
ohřevu a ventilátoru • Ovládání knoflíky • 7 úrovní 
pro vložení plechů • Rošt • Mělký plech • Hluboký 
plech
5.990,- 
SAP 40043131

PMD 3410 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba 
s horkovzdušným pečením a grilem
• Gril • Horkovzdušné pečení • Dotykové 
ovládání • Bílý displej • Minutka • 10 programů
 + 10 automatických programů • Horkovzdušné 
pečení • Rozmrazování podle hmotnosti a času 
• Vaření ve více krocích • Průměr talíře 31,5 cm 
• Výkon mikrovln 1 000 W • Výkon grilu 
1 100 W • Celkový příkon 2 500 W

7.990,-
SAP 40040758

76 l

9
programů

9
programů

8
programů

Vestavné trouby

Mikrovlnné trouby a sporáky



20 l

PMD 2012 BIX
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
• Průměr talíře 25,5 cm • 8 automatických programů 
• 5 úrovní výkonu • Dotykové ovládání • Bílý LED 
displej • Rychlé vaření • Kombinované vaření 
• Rozmrazování podle času a hmotnosti 
• Vaření ve fázích • Dotazovací funkce 
(času a výkonu) • Signál ukončení vaření 
• Minutka • Dětský zámek 
• Výkon mikrovln 800 W • Výkon grilu 1 000 W
• Vhodná pro montáž i do horní skříňky
6.490,- 
SAP 40037974

PCGD 900 X
Kombinovaný sporák 90 cm
• Plynová varná deska s elektrickou pečicí troubou 
• 5 hořáků • Varné zóny: levý zadní střední hořák 1,75 kW, 
pravý zadní střední hořák 1,75 kW, levý přední hořák 
3 kW, pravý přední hořák 1 kW, střední WOK hořák 3,7 kW
• Integrovaný zapalovač • Ovládání mechanické a senzorové 
• Třídílná masivní litinová mřížka • Trysky na PB
• Bezpečnostní plynová pojistka • Chromované podpěry 
plechů • Osvětlení 2× • Horkovzduch 2× • Výškově 
nastavitelné nožičky 1 – 5 cm • Trojnásobné prosklení dveří
• Teleskopický výsuv • Teplotní rozsah 60 - 260 °C
• Funkce trouby: 8 programů • 5 topných těles 
• Automatické nastavení • Časovač 24 hod. 
• Celkový příkon 3,428 kW • Rozměry (V × Š × H): 
90 × 90 × 60 cm 
34.990,-
SAP 40038922

8
programů

103l

PHD 64 BBS
Indukční varná deska
• 4× Booster – zvýšený výkon • 1× Bridge 
• Dotykové ovládání Slider • Smažení • Funkce 
udržování teploty • 9 stupňů výkonu • Ochrana 
proti přetečení • Automatická detekce nádobí 
• AutoStop • StablePower – stabilní výkon bez 
kolísání • Indikace zbytkového tepla • Dětský zámek 
• Nerezový rámeček • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 7,1 kW

8.990,- 
SAP 40041607

4×

PHD 640 EPB
Indukční varná deska
• 9 úrovní výkonu • 4 varné zóny • Funkce Booster 
• Max. příkon 7200 W • Dětská pojistka • Senzorové 
ovládání • Časovač pro každou zónu až 99 minut 
• Červený displej • Automatická detekce hrnce 
• Ochrana proti přehřátí a přetečení • Funkce Pauza 
• Indikace zbytkového tepla • Nepřetržitý ohřev při 
nízkém výkonu • Rozměry pro vestavbu (V × Š): 
56 + 0,4 cm × 49 + 0,4 cm
5.990,- 
SAP 40049015

1×

NOVINKA

Indukční desky

Deska s 5 hořáky 
včetně WOK a grilovacím 
tálem 

Objem trouby 103 l

PHD 641 EPSB
Indukční varná deska
• 9 úrovní výkonu • 4 varné zóny • Funkce 
Booster • 1× Bridge zóna • Max. příkon 7 200 W 
• Dětská pojistka • Senzorové/Slider ovládání 
• Časovač pro každou zónu až 99 minut • Červený 
displej • Automatická detekce hrnce • Ochrana proti 
přehřátí a přetečení • Funkce Pauza • Indikace 
zbytkového tepla • Nepřetržitý ohřev při nízkém 
výkonu • Rozměry pro vestavbu (V × Š): 
56 + 0,4 cm × 49 + 0,4 cm
7.990,- 
SAP 40049017

FLEXI
zóna

1×

PHD 60 IP
Indukční varná deska
• Automatická detekce nádobí • Indikace 
zbytkového tepla • Dotykové ovládání • 9 stupňů 
výkonu • Ochrana proti přehřátí • Stable Power 
- stabilní výkon bez kolísání • Plug-in zapojení
 desky do zásuvky • Přívodní kabel se zástrčkou 
do el. sítě na 230 V • Dětský zámek • Rozměry 
(Š × H): 59 × 52 cm • Celkový příkon 3 kW

6.990,-
SAP 40041605

NOVINKA

Plug-in 
- zapojení desky 

do zásuvky
- zapojení desky 

PHS 3020 TC
Sklokeramická varná deska
• 9 úrovní výkonu • 2 varné zóny 
• Max. příkon 3300 W • Napájení 230 V do zásuvky 
• Dětská pojistka • Senzorové ovládání • Časovač 
pro každou zónu až 99 min. • Červený displej
• Ochrana proti přehřátí a přetečení • Indikace 
zbytkového tepla • Rozměry pro vestavbu (V × Š):
49 + 0,4 × 26,8 + 0,4 cm

2.990,-
SAP 40049018

Plug-in 
- zapojení desky 

do zásuvky

PHS 3020 TC

- zapojení desky 

NOVINKA

Plug-in 
- zapojení desky 

do zásuvky

1×

PHD 302 E 
Indukční varná deska
• 9 úrovní výkonu • 2 varné zóny • Funkce Booster
• Max. příkon 3500 W • Napájení 230 V do zásuvky
• Dětská pojistka • Senzorové ovládání • Časovač 
až 99 min. • Červený displej • Automatická detekce 
hrnce • Ochrana proti přehřátí a přetečení
• Indikace zbytkového tepla • Rozměry pro 
vestavbu (V × Š): 50 + 0,4 × 26,8 + 0,4 cm

4.390,-
SAP 40049011

Plug-in 
- zapojení desky 

PHD 302 E 

NOVINKA



PGI 64 C
Plynová varná deska
• Nerezová ocel • Odolné litinové mřížky • Trysky 
na NG/LPG • Termoelektrická pojistka • Přední 
integrované zapalování • Hořáky SABAF • Varné zóny: 
levá zadní 1 750 W, pravá zadní 1 750 W, levá přední 
3 000 W, pravá přední 1 000 W • Rozměry (Š × H): 
59 × 52 cm • Maximální výkon hořáků 7,5 KW
3.990,- 
SAP 40029101

PGG 32
Plynová varná deska na skle
• Odolná litinová mřížka 
• Thermoelektrická pojistka 
• Trysky na NG/LPG • Integrované zapalování 
• Hořáky SABAF • Varné zóny: přední varná zóna 
1 000 W, zadní varná zóna 3 000 W 
• Rozměry (Š × H): 32 × 52 cm 
• Maximální výkon hořáků 4 KW
3.290,- 
SAP 40029095

32 cm

PHS 6040 TC
Sklokeramická varná deska
• 9 úrovní výkonu • 4 varné zóny • Max. příkon 
6600 W • Dětská pojistka • Senzorové ovládání 
• Časovač pro každou zónu až 99 minut • Červený 
displej • Ochrana proti přehřátí a přetečení 
• Indikace zbytkového tepla • Rozměry pro 
vestavbu (V × Š): 56 + 0,4 cm × 49 + 0,4 cm
4.490,- 
SAP 40049019

PHS 69 C
Sklokeramická varná deska
• Dotykové ovládání • 9 stupňů výkonu 
• Minutka • Indikace zbytkového tepla 
• Ochrana proti přehřátí • Ochrana proti přetečení 
• Dětský zámek • Rozměry (Š × H): 59 × 52 cm 
• Celkový příkon 6 kW

4.990,- 
SAP 40040425

Sklokeramické desky

PHS 6040 TC

Sklokeramické desky
NOVINKA

PEW 726 B
Komínový odsavač par
• Dotykové ovládání • Režim Boost • Indikace 
znečištění filtru • 4 stupně výkonu • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 52/58/66 dB / Booster 69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 74,5-112,5 × 60 × 39 cm
6.990,- 
SAP 40039740

PEW 729 BX
Komínový odsavač par
• 4 stupně výkonu (včetně Booster) • Režim Boost 
• Dotykové ovládání • Bílý LED displej • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./max./
int. 405/612/720 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 58/66/69 dB • Rozměry (V × Š × H): 
50-98 × 90 × 40 cm
3.990,- 
SAP 40040101

4

720
m3/h

cm
60

LED

DISPLAY
LED

cm
90

cm
90

4

720
m3/h LED

DISPLAY
LED

PEW 459 B / PEW 456 B
Komínový odsavač par
• Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Nerezový 
komín • Výkon min./max./int. 290/456 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 52/56 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 
74,5-112,5 × 90 (60) × 39 cm
5.990,- 
SAP 40039952

cm
90

3

456
m3/h LED

D

G

A+++

cm
60

4.990,- 
SAP 40039951

PEW 459 B / PEW 456 B PEW 305 B
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/305 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
80-118 × 60 × 34 cm

4.490,- 
SAP 40040106

3305
m3/h

E

cm
60

LED

G

A+++

CooKingBlack

PEW 626 CG  
Komínový odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání 
• 3 stupně výkonu • LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Výkon min./max./int. 420/620 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm• Hlučnost 62/67 dB
• Rozměry (V × Š × H): 53,3-101,3 × 60 × 50 cm

4.490,- 
SAP 40039953

3

LED

G

A+++A+++A

PEW 626 CG  

C

3620
m3/h

cm
60

LED

G

A+++

Plynové desky

Odsavače par



Ankara 60 L
Komínový odsavač par
• Tlačítkové ovládání • LED osvětlení 
• 3 stupně výkonu • Účinnost osvětlení C 
• Účinnost filtrace tuků C 
• Výkon min./max. 208/559 m3/hod.
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 44/67 dB  

3.990,- 
SAP 40040303

PEW 306 T
Komínový odsavač par
• Tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/305 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
40-82,5 × 60 × 45 cm

3.490,- 
SAP 40039955

3305
m3/h

E

cm
60

LEDcm
60

3

LED

559
m3/h

E

G

A+++

G

A+++

PEW 296 X / PEW 296 B
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití 
režimu odtahu i režimu recirkulace • Výkon min./
max./int. 188/280 m3/hod.• Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
67,5-105,5 × 60 × 32 cm

2.990,- 
SAP 40040095

3280
m3/h

cm
60

LED

E

G

A+++

PEW 306 A
Komínový odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
188/305 m3/hod. • Průměr odtahu 120 mm 
• Hlučnost 56/62 dB • Rozměry (V × Š × H): 
57,3-94 × 60 × 48 cm
2.490,- 
SAP 40040099

3

305
m3/h

cm
60

LED

E

G

A+++

PEB 7275 BIX
Vestavný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně 
výkonu (včetně Booster) • LED osvětlení pásky 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min./max./int. 405/612/720 m3/hod. 
• Průměr odtahu 150 mm • Hlučnost 58/66/69 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 30,8 × 75 × 29,5 cm
5.990,- 
SAP 40040167

3

75 cm

4

720
m3/h

cm
75

C

PEB 629 BIX / PEB 626 BIX
Výsuvný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně 
výkonu (včetně Booster) • LED osvětlení 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
375/525/620 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 60/65/67 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 47,2 × 90 (60) × 28,8 cm
3.990,- 
SAP 40040128

G

A+++

4620
m3/h LED C

cm
90

cm
60

APIA 60 TB
Výsuvný odsavač par 
• Tlačítkové ovládání • 3 stupně výkonu
• LED osvětlení • Režim odtahu i recirkulace 
• Výkon min./max. 125/304 m3/hod. 
• Průměr odtahu 120 mm 
• Hlučnost 46/62 dB 

3.990,- 
SAP 40049022

NOVINKA

3304
m3/h

D

cm
60

LED

G

A+++

SAP  40040094 

Dostupnost: říjen 2024

3.990,- 
SAP 40040127

Apia 60 LC
Výsuvný odsavač par
• Dotykové ovládání • 3 stupně výkonu 
• Účinnost filtrace tuků C • LED osvětlení 
• Účinnost osvětlení D • Režim odtahu 
i recirkulace • Výkon min./max. 240/384 m3/hod. 
• Průměr odtahu 120 mm • Hlučnost 60/71 dB

3.990,- 
SAP 40044190

3

384
m3/h

cm
60

E

G

A+++

PEB 6252 BIX
Vestavný odsavač par
• Podsvícené tlačítkové ovládání • 4 stupně výkonu 
(včetně Booster) • LED osvětlení pásky 
• Zpětná klapka • Možnost použití režimu odtahu 
i režimu recirkulace • Výkon min./max./int. 
375/525/620 m3/hod. • Průměr odtahu 150 mm 
• Hlučnost 60/65/67 dB • Rozměry (V × Š × H): 
30,8 × 52 × 29,5 cm
4.990,- 
SAP 40040166

4

620
m3/h

cm
52

C

G

A+++



PEC 350 XR / PEC 350 WR
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 2 motory • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu 
recirkulace • Výkon min./max. 250/350 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 60/68 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 10 × 60 × 50 cm
3.290,- 

SAP 40040245 

3cm
10

cm
60

LED

350
m3/h E

G

A+++

PEC 192 AW / PEC 192 AX / PEC 192 AB
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání • LED 
osvětlení • Zpětná klapka • Možnost použití režimu 
odtahu i režimu • Výkon min/max. 129/206 m3/hod.
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 54/66 dB
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 60 × 50 cm  

1.990,- 
SAP 40048975

3

206
m3/h

cm
60

LED

D

cm
8

G

A+++

PEC 1905 X / PEC 1905 W
Podvěsný odsavač par
• 3 stupně výkonu • Tlačítkové ovládání 
• LED osvětlení • 1 motor • Zpětná klapka 
• Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace 
• Výkon min/max. 108/192 m3/hod. 
• Průměr odtahu 125 mm • Hlučnost 58/65 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 8 × 50 × 50 cm
1.990,- 

SAP 40040449

cm
8 3

cm
50

LED

192
m3/h E

G

A+++

Volně stojící mikrovlnné trouby

PMD 2051 C / PMD 2051 R
Mikrovlnná trouba
• Výkon 700 W • 8 automatických programů
• Funkce rozmrazování • Jednoduše 
omyvatelný vnitřek • Jednoduché ovládání 
• Otočný talíř 24,5 cm • 5 úrovní výkonu 

2.490,- 
SAP 40047779

20l 20l

1.390,- 
SAP 40040448

2.490,- 
SAP 40047778

PMD 2011 B / PMD 2011 W
Mikrovlnná trouba
• Objem trouby 20 l • Výkon 700 W • Funkce 
rozmrazování podle hmotnosti • Časovač 
0 - 35 minut • Jednoduše omyvatelný vnitřek 
• Jednoduché ovládání • Otočný talíř 25,5 cm 
• 5 úrovní výkonu

1.690,- 
SAP 40046208 

PMD 2010 S
Mikrovlnná trouba s grilem
• Objem 20 l • Mechanické ovládání • 2 režimy 
kombinovaného vaření • 6 úrovní výkonu vč. 
rozmrazování • 9 programů automatického vaření 
• Výkon mikrovln 700 W • Výkon grilu 900 W 
• Celkový příkon 1200 W • Program pro ohřívání 
kávy • 60 minutový časovač • Grilovací rošt
• Průměr otočného talíře 24,5 cm
2.390,- 
SAP 40026318

20l

PMD 1730 S
Mikrovlnná trouba
• Objem 17 l • Mechanické ovládání • Otočné 
knoflíky • 6 úrovní výkonu • 30 minutový časovač 
• Průměr talíře 24,5 cm • Ohřev • Rozmrazení 
• Snadné ovládání • Snadná údržba 
• Hlučnost 58 dB • Výkon mikrovln 700 W 
• Celkový příkon 1200 W 

1.990,- 
SAP 40041397

20l

20l

2.990,- 
SAP 40040244

2.190,- 
SAP 40048976

1.990,- 
SAP 40048977

SAP 40046209

NOVINKA

PMD 2511 F
Mikrovlnná trouba
• 14 automatických programů • Menu v češtině
• Dotykové ovládání • LED displej • Rychlý start, Timer 
99:50 min./sek. • Dětský zámek • Keramická deska 26 
cm • FLAT systém • Výkon mikrovln 900 W • Výkon grilu 
1000 W • Celkový příkon 1400 W • Dekorační rám dveří 
s madlem  • Barva černá/hliník

4.590,- 
SAP 40036637    

20l

20l

PMD 20811 W / PMD 20811 B
Mikrovlnná trouba
• 8 automatických programů • 11 úrovní výkonu
• Dětská pojistka • Průměr otočného talíře 
24,5 cm • Displej • Hodiny • Tlačítkové ovládání 
• Rozmrazování • Rovnoměrná distribuce mikrovln 
• Vnitřní osvětlení • Výkon mikrovln 700 W 

2.390,- 
SAP 40048734

NOVINKA

SAP 40048735



NoFrost

Super 
Freeze

PFN 1772 EBI
Vestavná mraznička
• NoFrost
• SuperFreeze
• LED osvětlení
• Světelný alarm
• Výrobník ledu
• Auto. odmrazování
• Systém pevných 
dveří Door on Door 
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm

18.990,-
SAP 40042506

40 dB

Senzorické 
řízení LED

197 l

17
7 

cm

17
7 

cm
17

7 
cm

LED

295 l

AirFlow
Multi

39 dB

Senzorické 
řízení

Super 
Cool

PTL 1772 EBI 
Vestavná chladnička
• FreshStore
• SuperCool
• MaxiFresh
•  MultiAirFlow 
• Aktivní ventilátor vzduchu 
• Systém pevných dveří 
Door on Door 
• Výklopný šuplík v mrazáku
• Rozměry (V × Š × H): 
177 × 54 × 54,5 cm

17.990,-
SAP 40042507 

PTL 138 EBU
Vestavná jednodveřová 
monoklimatická chladnička 
• Displej a dotykové ovládání 
• Senzorické řízení provozu 
• SuperCool • Možnost otočení dveří 
• 3 dveřní poličky • Alarm dveří 
• Klimatická třída SN/N/T
• Rozměry (V × Š × H): 
81,8 × 59,5 × 54,5 cm 
8.990,-
SAP 40046340

Super 
Cool

Super 
Freeze

37 dB 38 dB

138 l 101 l

LED LED

PTF 1013 EBU
Vestavný šuplíkový mrazák
• Displej a dotykové ovládání 
• SuperFreeze
• Možnost otočení dveří 
• Systém pevných dveří door on door 
• Rozměry (V × Š × H): 
81,8 - 89,8 × 59,5 × 55 cm

9.990,-
SAP 40046426

NOVINKA

81
,8

 c
m

81
,8

 c
m

Vestavné chlazení

17
8,

5 
cm

INVERTOR70 l
179 l

39 dB

LED
SUPER

REŽIM

SMART
REŽIM

PC 17832 BI
Vestavná
chladnička 
s mrazničkou
• Možnost otočení 
dveří • Systém 
posuvných dveří
• Invertorový motor
• Rozměry 
(V × Š × H): 
178,5 × 54 × 54 cm 

11.990,-
SAP 43002991

Vinotéky

PW 462 GDB
Dvouzónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C 
• Dotykový LED displej 
• 6 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem 
• Kluzné výsuvy 
• Integrované madlo 
• Beznámrazový systém
• Aktivní ventilátor 
• Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 
82 × 59,5 × 57 cm 

NOVINKA

22.990,-
SAP 40049010

46×

40 dB

Kompresorové 
chlazeni

Dostupnost: listopad 2024



15 9 l

INVERTOR

TURBO

HalfLoad

10 9 l

HODINA

TURBO

AutoProgram

44 dB

TwinProWash

PLDSI 148 ABI
Vestavná pračka
• Invertorový motor BLDC • 1400 ot./min.
• 15 programů • Extra rychlé praní 15´ 
• SpaCare - parní funkce 
• Ovládací panel v Češtině
• Rozměry (V × Š × H): 81,7 × 59,7 × 54,4 cm
13.990,-
SAP 40048832

PD 108 DTBIT
Plně integrovaná myčka nádobí
• 9 programů • 6 teplot • WaterProtection+ 
• Aquastop • HS Protection • Turbo Sušení 
• Zásuvka na příbory • Odložený start 
• Dětský zámek • Displej diody • Extra rychlý 
• TwinProWash • Hygiena 70 °C • SmartWash 
• Rozměry (V × Š × H): 82 × 45 × 57 cm
11.490,-
SAP 40043680

Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. K cenám bude připočítán recyklační 
poplatek (RP) ve výši: myčky, pračky, trouby - 60 Kč, mikrovlnné trouby, desky, odsavače - 13,55 Kč, chladničky, vinotéky - 168 Kč.

Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předchozího upozornění. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny.

NOVINKA

Vestavné myčky nádobí

Vestavná pračka

INVERTOR

8 kg

SpaCare

Crystal 
buben

Šířka
45 cm

Šířka
45 cm

PD 1045 DBIT
Plně integrovaná myčka nádobí
• 5 programů • LED displej • iOpen • Odložený 
start 1-24 hod. • Poloviční náplň • Výsuvný koš 
na příbory • 3 ostřikovací ramena • AquaStop 
• Antibakteriální filtr • Rozměry (V × Š × H): 
81,5 × 44,8 × 55 cm 

10.990,-
SAP 40049012

NOVINKA

10 9 l

AutoProgram

47 dB

PW 6 GBI
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C • Dotykový LED 
displej • 5 dřevěných polic • Trojité sklo s UV filtrem 
• Kluzné výsuvy  • Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor • Bez otřesů 
• Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 81,3 × 14,8 × 52,5 cm

8.990,-
SAP 40043626  

6×

40 dB

Kompresorové 
chlazeni

PD 1466 DBIT 
Plně integrovaná myčka nádobí
• 6 programů • LED displej • Tlačítkové ovládání   
• iOpen • Odložený start 1-24 hod. 
• Poloviční náplň • 2 ostřikovací ramena 
• AquaStop  • Antibakteriální filtr 
• Rozměry (V × Š × H): 81,5 × 59,8 × 55 cm
8.990,-
SAP 40047842

Šířka
60 cm

11 l

47 dB

14

PW 19 GFB
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C • Dotykový LED displej 
• 6 dřevěných polic • Trojité sklo 
s UV filtrem • Kluzné výsuvy • Integrované 
madlo • Aktivní ventilátor • Bez otřesů
• Beznámrazový systém Winter Care
• Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H): 81,3 × 25,9 × 56,5 cm 
12.990,-
SAP 40043977   

19×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

10

11 l

PD 105 EABIT
Plně integrovaná myčka nádobí
• 5 programů • 3 teploty (40-50-65°C)
• WaterProtection • HS Protection
• Mini Active sušení • Koš na příbory
• Odložený start • Displej diody
• Rozměry (V × Š × H): 82 × 44,8 × 55 cm 

9.990,-
SAP 40043681

Šířka
45 cm

47 dB

PDI 1568 DTBISX 
Vestavná myčka nádobí
• 8 programů • 5 teplot • SmartWash • Water 
Protection+ • AquaStop • AquaZone • TriangleWash 
• TwinProWash • HS Protection • TurboSušení 
• 3D příborová zásuvka • Velký LED displej • Timer 
• Rozměry (V × Š × H): 82 × 60 × 57 cm
14.990,-
SAP 40042602

PW 17 GDFB
Dvouzónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C 
• Dotykový LED displej • 5 dřevěných polic 
• Trojité sklo s UV filtrem • Kluzné výsuvy 
• Integrované madlo • Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů • Beznámrazový systém 
Winter Care • Odnímatelný sokl
• Rozměry (V × Š × H): 86,3 × 25,9 × 57 cm
13.990,-
SAP 40043627   

17×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

Šířka
60 cm




